

# **ALVA 2014 HOLDING IVS**

Prins Aages Allé 3  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Brian Henning Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALVA 2014 HOLDING IVS

Prins Aages Allé 3

5250 Odense SV

e-mailadresse: [bhj@optimerit.dk](mailto:bhj@optimerit.dk)

CVR-nr: 36493739

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering og formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 113.656 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		114.996	276.383
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.340	-539
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>113.656</b>	<b>275.844</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>113.656</b>	<b>275.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-160.004	176.383
Overført resultat .....		219.660	46.561
<b>I alt .....</b>		<b>113.656</b>	<b>275.844</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		149.439	309.443
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>149.439</b>	<b>309.443</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>149.439</b>	<b>309.443</b>
Likvide beholdninger .....		369.721	148.961
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>369.721</b>	<b>148.961</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>519.160</b>	<b>458.404</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		148.939	308.943
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.000	49.000
Overført resultat .....		266.221	46.561
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>519.160</b>	<b>458.404</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>519.160</b>	<b>458.404</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500</b>
Nettoopskrivninger primo	308.943
Andel i årets resultat	114.996
Udloddet udbytte	-275.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>148.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>148.939</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
OPTIMER IT ApS, Odense	50%	298.878	229.992

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2015	1.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>1.000</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0